令和 6 年 11 月 26 日

各 位

瀬戸信用金庫

愛知万博 20周年記念事業応援サポーターへの登録について

 当金庫は、愛知万博 20 周年記念事業の趣旨に賛同し、記念事業のＰＲ等に協力する「愛知万博

２０周年記念事業応援サポーター」として下記のとおり登録されましたので、お知らせいたします。

記

１．登録日

令和６年 11 月 18日

２．愛知万博 20周年事業について

愛知万博（愛・地球博）開催から 20 周年を記念し、2025 年３月 25 日から９月 25 日まで、実施

されるイベントです。

ご当地モリゾー・キッコロ

（瀬戸市）

以 上